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Compétition
Championnats du Monde

E

| Imprimer | ‘ Fermer | ‘ Tableaux

Rang Pts Nom

1 96 LIMBACH Nicolas

2 78 DUMITRESCU Rares
3 60 TARANTINO Luigi

3 60 DECSI Tamas

5 42 MONTANO Aldo

6 42 ZALOMIR Gelu Florin
7 42 OH Eun Seok

8 42 LUKASHENKO Vladimir
9 24 LOPEZ Nicolas

10 24 PINA Jorge

11 24 MARTI Jaime

12 24 NEMCSIK Zsolt

13 24 SZILAGYI Aron

14 24 LAPKES Dmitri

15 24 SANSON Boris

16 24 LIU Xiao

17 12 PASTORE Giampiero
18 12 ZHONG Man

19 12 OCCHIUZZI Diego

20 12 HUEBNER Bjoern

21 12 SKRODZKI Adam

22 12 HANCEANU Cosmin
23 12 HOMER Daryl

24 12 PRYIEMKA Valery

25 12 POLOSSIFAKIS Joseph
26 12 KOVALEV Nikolay

27 12 MORENO Pablo

28 12 BEISHEIM Benedikt
29 12 LAM Hin Chung

30 12 RESHETNIKOV Veniamin
31 12 KLEBES Johannes

32 12 KIM Jung Hwan

33 6 PILLET Julien

34 6 MOREHOUSE Timothy
35 6 IGOE Benjamin

36 6 JANSEN Hernan

37 6 CERANOWICZ Jakub
38 6 DOLNICEANU Tiberiu
39 6 YAMAMOTO Koji

40 6 BAZADZE Beka

41 6 WILLIAMS James

42 6 ANSTETT Vincent

43 6 MOKRETSOV Ilia

44 6 GORSKI Mateusz

45 6 LIKHACHEUSKI Aliaksei
46 6 TORCHUK Oleksandr
47 6 MAYER Nicolas

47 6 BOYKO Dmytro

49 6 GU Bon Gil

50 6 BUIKEVICH Aliaksandr
51 6 LONTAY Balazs

Lieu Date Catégorie Arme Genre Epreuve

Antalya 02.10.2009 Senior Sabre M Individuelle
Nationalité Naiss. Licence
GER 29.12.85 29121985000
ROU 24.10.83 24101983001
ITA 10.11.72 10111972000
HUN 15.10.82 15101982001
ITA 18.11.78 18111978001
ROU 01.04.81 01041981001
KOR 02.04.83 02041983000
UKR 14.02.80 14021980001
FRA 14.11.80 14111980000
ESP 26.01.77 26011977001
ESP 05.10.79 05101979000
HUN 15.08.77 15081977000
HUN 14.01.90 14011990000
BLR 04.06.76 04061976000
FRA 07.12.80 07121980001
CHN 08.11.87 08111987002
ITA 07.05.76 07051976002
CHN 28.02.83 28021983002
ITA 30.04.81 30041981001
GER 22.01.86 22011986004
POL 23.12.83 23121983001
ROU 17.05.86 17051986000
USA 16.07.90 16071990000
BLR 15.06.83 15061983002
CAN 21.08.90 21081990002
RUS 28.10.86 28101986000
ESP 12.10.89 12101989002
GER 22.04.87 22041987002
HKG 04.11.86 04111986000
RUS 28.07.86 28071986001
GER 10.04.86 10041986000
KOR 02.09.83 02091983000
FRA 28.09.77 28091977000
USA 29.07.78 29071978000
USA 28.02.85 28021985001
VEN 06.03.85 06031985001
POL 29.12.86 29121986001
ROU 03.04.88 03041988001
JPN 07.09.80 07091980001
GEO 29.07.89 29071989000
USA 22.09.85 22091985000
FRA 26.07.82 26071982000
RUS 17.04.84 17041984000
POL 07.02.84 07021984002
BLR 28.06.90 28061990000
UKR 03.09.86 03091986005
CAN 24.03.84 24031984003
UKR 16.01.86 16011986001
KOR 27.04.89 27041989002
BLR 19.11.84 19111984001
HUN 18.03.84 18031984000
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SHIMAMURA Tomohiro
COUTURIER Vincent
SHTURBABIN Oleg
CASARES Fernando
TURLYBEKOV Zhanserik
JIANG Ke Lu

GIONOV Dobrin
ABEDINI SHORMASTI Mojtara
KEITA Mamoudou
BEAUDRY Philippe
PARK In

O'CONNELL Alexander
HUTCHISON Neil

KEITA Ibrahima
TILENSHIYEV Yeraly
KIZILDAG Erdogan
MAMMADOV Samir
YILDIRIM Kerem S.
ZEYTOUNLIAN Willian
VAN HOLSBEKE Seppe
HE Wei

OGAWA Satoshi
BALABAYEV Andrey
SEQUERA Jose

EL SIDDIQ Ahmed
AKGUN Hakan
MONGONDJI MAMBELE Roger
KUDO Shinya

IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A.

SARRIS Evangelos
STANISLAWSKI Adrian
MAIMON Yaniv
DOLEZAL Jan
KOSIKOV Vardan
BUNIYATOV Ilham
MIKELADZE Lasha
FROLOV Yevgeniy
MARAIS Ashley
AYDIN Ali

IVANOV Antonio
KAMATE MWERA John
DARVISHIJANI Parviz
OUEDRAOGO Julien
CANTAROVICH Diego
FOTOUHI Mohammad
SCHWARTZ Paul
DIAGNE Moustapha
AMIROV Ramin
MAULIADHANI Ruli
ALTHUFAIRI Fahed
TITUS Marius

KURIC Miroslav
TAHERKHANI Hamidreza

PN
CAN
UKR
ESP
KAZ
CHN
BUL
IRI
SEN
CAN
KOR
GBR
GBR
SEN
KAZ
TUR
AZE
TUR
BRA
BEL
CHN
IPN
KAZ
VEN
QAT
TUR
cob
IPN
HON
GRE
POL
ISR
CZE
RUS
AZE
GEO
KAZ
RSA
TUR
BUL
cob
IRI
BUR
ARG
IRI
RSA
SEN
AZE
INA
KUW
RSA
CZE
IRI

13.02.84
22.07.90
22.07.84
16.10.80
02.11.85
29.04.85
18.02.86
11.08.84
18.11.84
16.03.87
16.02.85
17.04.88
11.04.84
29.04.91
05.02.85
10.01.87
12.06.86
16.11.88
25.11.88
19.01.88
03.08.88
27.05.83
20.09.88
01.01.20
20.01.88
19.01.92
16.03.71
27.11.86
05.05.83
31.05.84
18.12.87
16.08.79
01.08.86
12.04.85
04.02.85
30.03.92
05.05.82
07.09.86
03.11.89
23.09.89
03.07.84
16.09.81
16.02.82
12.03.59
05.12.90
06.07.87
17.11.89
11.01.85
02.03.77
06.02.88
10.06.79
22.01.82
18.09.86

13021984004
22071990000
22071984000
16101980000
02111985004
29041985003
18021986002
11081984000
18111984001
16031987002
16021985002
17041988000
11041984001
29041991000
05021985001
10011987000
12061986002
16111988001
25111988002
19011988002
03081988007
27051983000
20091988003
01011920343
20011988004
19011992000
16031971001
27111986002
05051983001
31051984000
18121987001
16081979000
01081986004
12041985002
04021985003
30031992000
05051982000
07091986000
03111989003
23091989005
03071984004
16091981001
16021982004
12031959000
05121990001
06071987004
17111989006
11011985000
02031977001
06021988005
10061979000
22011982002
18091986003
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/?\ Tableaux
"., - Compétition
EAZ1 E Championnats du Monde

Tableau de 64

Lieu

Antalya

Date Catégorie

02.10.2009 Senior

Genre Epreuve  Type

Individuelle CHM

1 LIMBACH Nicolas GER LIMBACH Nicolas
75 HUTCHISON Neil GBR 15/13 LIMBACH Nicolas
33 DOLNICEANU Tiberiu ROU  |LAM Hin Chung 15/11
32 LAM Hin Chung HKG 15/7 LIMBACH Nicolas
17 OCCHIUZZI Diego ITA  |OCCHIUZZI Diego 15/11
48 LONTAY Balazs HUN 15/12 LAPKES Dmitri
49 SHIMAMURA Tomohiro JPN LAPKES Dmitri 15/12
16 LAPKES Dmitri BLR  [15/5
10 ZHONG Man CHN  |ZHONG Man
58 JIANG Ke Lu CHN 15/10 SANSON Boris
41 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR _ |SANSON Boris 15/11
24 SANSON Boris FRA  [15/14 OH Eun Seok
25 OH Eun Seok KOR  |OH Eun Seok 15/12
40 GORSKI Mateusz POL  |15/9 OH Eun Seok
59 GIONOV Dobrin BUL  |PASTORE Giampiero 15/13
7 PASTORE Giampiero ITA 15/2
5 TARANTINO Luigi ITA  |TARANTINO Luigi
62 BEAUDRY Philippe CAN 15/11 TARANTINO Luigi
37 WILLIAMS James USA  |KOVALEV Nikolay 15/14
28 KOVALEV Nikolay RUS 15/13 TARANTINO Luigi
21 HANCEANU Cosmin ROU  |HANCEANU Cosmin 15/13
44 BOYKO Dmytro UKR |15/9 LIU Xiao
53 LIU Xiao CHN  |LIU Xiao 15/11
12 MOREHOUSE Timothy USA |15/12
13 NEMCSIK Zsolt HUN  |NEMCSIK Zsolt
52 SHTURBABIN Oleg UKR _ [15/10 NEMCSIK Zsolt
44 MAYER Nicolas CAN  |SKRODZKI Adam 15/7
20 SKRODZKI Adam POL 15/4 LUKASHENKO Vladimir
29 MORENO Pablo ESP  |MORENO Pablo 15/13
36 BAZADZE Beka GEO 15/6 LUKASHENKO Vladimir
65 LUKASHENKO Viadimir UKR  |LUKASHENKO Vladimir 15/10
4 PILLET Julien FRA  [15/14
3 MONTANO Aldo ITA MONTANO Aldo
68 PARK In KOR 15/7 MONTANO Aldo
35 RESHETNIKOV Veniamin RUS  |RESHETNIKOV Veniamin 15/8
30 CERANOWICZ Jakub POL 15/9 MONTANO Aldo
19 HUEBNER Bjoern GER  |HUEBNER Bjoern 15/12
46 GU Bon Gil KOR 15/10 SZILAGYI Aron
51 COUTURIER Vincent CAN  |SZILAGYI Aron 15/14
14 SZILAGYI Aron HUN [15/9
11 MARTI Jaime ESP  |MARTI Jaime
56 CASARES Fernando ESP 15/7 MARTI Jaime
43 KLEBES Johannes GER  |KLEBES Johannes 15/6
22 JANSEN Hernan VEN 15/12 DUMITRESCU Rares
27 POLOSSIFAKIS Joseph CAN _ |POLOSSIFAKIS Joseph 15/9
38 ANSTETT Vincent FRA 15/11 DUMITRESCU Rares
62 KEITA Mamoudou SEN  |DUMITRESCU Rares 15/3
6 DUMITRESCU Rares ROU 15/5
8 DECSI Tamas HUN DECSI Tamas
60 ABEDINI SHORMASTI Mojtara  IRI 15/8 DECSI Tamas
39 MOKRETSOV Ilia RUS  |PRYIEMKA Valery 15/12
26 PRYIEMKA Valery BLR  [15/8 DECSI Tamas
23 HOMER Daryl USA  |HOMER Daryl 15/14
42 TORCHUK Oleksandr UKR |15/13 PINA Jorge
57 TURLYBEKOV Zhanserik KAZ  |PINA Jorge 15/12
9 PINA Jorge ESP 15/8
15 IGOE Benjamin USA KIM Jung Hwan
50 KIM Jung Hwan KOR 15/9 ZALOMIR Gelu Florin
47 BUIKEVICH Aliaksandr BLR  |ZALOMIR Gelu Florin 15/13
18 ZALOMIR Gelu Florin ROU 15/12 ZALOMIR Gelu Florin
31 BEISHEIM Benedikt GER _ |BEISHEIM Benedikt 15/14
34 YAMAMOTO Koji JPN 15/13 LOPEZ Nicolas
74 O'CONNELL Alexander GBR  |LOPEZ Nicolas 15/13
2 LOPEZ Nicolas FRA  |15/8

25/01/2010

Page

1/2


marina
Highlight

marina
Highlight

marina
Highlight

marina
Highlight

marina
Highlight

marina
Highlight

marina
Highlight


."'/ —’\_\__ Tableaux B |

Compétition Lieu Date Catégorie @ Arme Genre Epreuve Type
Fs”1 E Championnats du Monde Antalya 02.10.2009 Senior Sabre M Individuelle CHM
Tableau de 8
1 LIMBACH Nicolas GER LIMBACH Nicolas
25 OH Eun Seok KOR 15/10 LIMBACH Nicolas
5 TARANTINO Luigi ITA TARANTINO Luigi 15/9
65 LUKASHENKO Vladimir UKR 15/12 LIMBACH Nicolas

3 MONTANO Aldo ITA DUMITRESCU Rares 15/11
6 DUMITRESCU Rares ROU 15/14 DUMITRESCU Rares
8 DECSI Tamas HUN  |DECSI Tamas 15/10

18 ZALOMIR Gelu Florin ROU [15/13
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